[image: image1.jpg]

Администрация Промышленновского городского поселения

Кемеровской области
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_17.10.2019__№__128__

В целях осуществления использования, охраны, защиты и воспроизводства городских лесов Промышленновского городского поселения, в соответствии со статьями 84, 87 Лесного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 27.02.2017 N 72 "Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений" и руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Промышленновского городского поселения постановляет:

1. Утвердить Лесохозяйственный регламент городских лесов пгт. Промышленная сроком 2009-2019 (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет.

                                  Глава
Промышленновского городского поселения                С.А. Тухватуллин